



Kristu Jayanti CMI Public School

Affiliated to CBSE, New Delhi. Affiliation No.830897
An Institution Managed by CMI Fathers Kannamangala, Bengaluru

31ST May, 2023

Dear Parents,

1. We would like to inform you that tomorrow, June 1st, will be a full day at school for all the students(grades 1 to 10). Therefore, students will have to bring their lunch with them.
2. Bus facilities will be provided for all the students.
3. Grade 1 to 5 students must ensure to bring all their notebooks and textbooks for segregation of books subject-wise in the bags given by the school.
4. we kindly request all the parents to provide the correct WhatsApp number to our Receptionist (tomorrow).
5. Once the orientation session is completed parents are free to leave the school campus. All the parents are requested to attend the session tomorrow.

Thank you.

Principal.

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

1. ನಾಳೆ, ಜೂನ್ 1, ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ (1 ರಿಂದ 10 ನೇ ತರಗತಿವರೆಗೆ) ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣ ದಿನವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾವು ನಿಮಗೆ ತಿಳಿಸಲು ಬಯಸುತ್ತೇವೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಊಟವನ್ನು ತರಬೇಕು.
2. ಎಲ್ಲ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ಸೌಕರ್ಯ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು.
3. 1 ರಿಂದ 5 ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಎಲ್ಲಾ ನೋಟ್‌ಬುಕ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ವಿಷಯವಾರು ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಶಾಲೆಯಿಂದ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಬ್ಯಾಗ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ತರತಕ್ಕದ್ದು .
4. ನಮ್ಮಶಾಲಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗೆ (ನಾಳೆ) ಪೋಷಕರು ತಮ್ಮ ಸರಿಯಾದ WhatsApp ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವಂತೆ ನಾವು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.
5. ಓರಿಯಂಟೇಶನ್ ಸೆಷನ್ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಪೋಷಕರು ಶಾಲಾ ಆವರಣದಿಂದ ಹೊರಡಬಹುದು. ಎಲ್ಲಾ ಪಾಲಕರು ನಾಳೆ ಅಧಿವೇಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು.